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Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Studi Regional [HI066] 
Kelompok: HE
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Agung Permadi, S.I.P, M.Si.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

03/03 10/03 17/03 14/04 28/04 05/05 06/05 07/05 14/05 22/05 26/05 02/06 10/06 16/06 23/06 07/07

1 2142500509 Zhafira Sarah Caltino H H H H H H H H H I H H H H H H 100
2 2142500608 Kristian Harapan A A H A A A A A A A A A A A A A 6
3 2342500010 Aurel Syabina Fadilah H H H S H H H H H H H H H H H H 100
4 2342500036 Herlambang Sukarno Nugraha H H H I H A I H H A H H H A H H 81
5 2342500051 Andini Gurdip H H H H H H H H H A H H H H H H 94
6 2342500077 Jasmine Putri Wahyudi S H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2342500093 Gabriel Stevani H H H H H H H H H S H H H H H H 100
8 2342500101 Nur Septiani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2342500192 Muhammad Farid Aqila H H A H H H I I H I H H H H H H 94
10 2342500218 Fachryzal Ristia Fattah H H H I H A I A H A S H H H H H 81
11 2342500267 Dimas Sulistyo H H H A H H A H H I H H H I H H 88
12 2342500275 Famma Farhanah Putri Hernowo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2342500440 Eliza Rahmalia Putri H H H H H H I H H I H H H H H H 100
14 2342500465 Puti Dewi Andini H H S H H H H H H H H H H H H H 100
15 2342500481 Muhammad Adriansyah H H H H H H H H H I H H H H H H 100
16 2342500531 Siti Azzahra H H H H H H H H H I H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Studi Regional [HI066] 
Kelompok: HE
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Agung Permadi, S.I.P, M.Si.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-03-2025 Penyampaian VMT Prodi Fakultas, Pengantar - Pengenalan Mata Kuliah dan Diskusi Kelompok mengenai Regionalisme

2 10-03-2025 Teori-Teori Regionalisme: Neofungsionalisme, Intergovernmentalisme, dan Perspektif Kritis

3 17-03-2025 Sejarah & Integrasi Eropa: Geopolitik, Uni Eropa, dan Organisasi Regional Lainnya

4 14-04-2025 Regionalisme di Amerika Latin: Studi Kasus Mercosur, CELAC, ALBA dan Peran Brazil

5 28-04-2025 Regionalisme di Asia Tenggara: ASEAN

6 05-05-2025 Regionalisme di Asia Timur dan Asia Selatan

7 06-05-2025 Regionalisme di Afrika dan Timur Tengah

8 07-05-2025 Regionalism dalam Isu Keamanan - Pengantar UTS

9 14-05-2025 UTS

10 22-05-2025 Regionalisme dan Ekonomi Global

11 26-05-2025 Regionalisme dan Isu Lingkungan

12 02-06-2025 Peran Amerika Serikat Dalam Mencegah Eskalasi Ancaman Nuklir Antara India Dan Pakistan

13 10-06-2025 Regionalism Pasca-Pandemi 

14 16-06-2025 Efektivitas ASEAN dalam menangani Krisis di Myanmar

15 23-06-2025 Dinamika Studi Regional di era kontemporer

16 07-07-2025 UAS
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Studi Regional [HI066] 
Kelompok: HE
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Agung Permadi, S.I.P, M.Si.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2142500509 Zhafira Sarah Caltino 100 82 80 80 81 => A-
2 2142500608 Kristian Harapan 6 999 999 999 0 => -
3 2342500010 Aurel Syabina Fadilah 100 80 80 81 80 => A-
4 2342500036 Herlambang Sukarno Nugraha 81 80 80 84 82 => A-
5 2342500051 Andini Gurdip 94 80 80 80 80 => A-
6 2342500077 Jasmine Putri Wahyudi 100 80 80 81 80 => A-
7 2342500093 Gabriel Stevani 100 86 80 87 85 => A
8 2342500101 Nur Septiani 100 90 80 81 83 => A-
9 2342500192 Muhammad Farid Aqila 94 80 80 80 80 => A-

10 2342500218 Fachryzal Ristia Fattah 81 73 80 80 78 => B+
11 2342500267 Dimas Sulistyo 88 73 80 84 80 => A-
12 2342500275 Famma Farhanah Putri Hernowo 100 80 80 81 80 => A-
13 2342500440 Eliza Rahmalia Putri 100 87 80 87 85 => A
14 2342500465 Puti Dewi Andini 100 80 80 81 80 => A-
15 2342500481 Muhammad Adriansyah 100 80 80 86 82 => A-
16 2342500531 Siti Azzahra 100 80 80 81 80 => A-
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